
Taipaleenjoen 200-vuotisjuhla ja Metsäpirtin pitäjäjuhla

Metsäpirtissä 19.05.2018

Metsäpirtti Seura järjestää juhlamatkan ajalla 18.-21.05.2018

Taipaleenjoen syntymisestä tulee toukokuussa kuluneeksi 200 vuotta. Taipaleen ja 
Koselan miehet avasivat silloin pienen uoman Taipaleenharjun poikki hallitakseen 
Suvannon kevättulvia. Nyt tuolla paikalla virtaa Vuoksen vesistö Laatokkaan ja Nevan 
kautta Suomenlahteen. Juhlimme joen syntymistä ja sen merkitystä Metsäpirtissä, 
nykyisessä Zaporozhskojessa. Olemme sijoittaneet samaan hetkeen myös vuosittaisen 
pitäjäjuhlamme.

Metsäpirtti Seuran matka lähtee Helsingistä 18.5 aamulla, paluu 21.5 illalla Helsinkiin. 
Ensimmäinen päivä on menopäivä, matkareitti Helsingistä Vaalimaan kautta Sakkolaan. 
Majoittautuminen hotelli Losevskajassa.  Lauantai 19.5 on juhlapäivä. Juhlapuheen pitää 
professori Matti Saarnisto. Hän on geologian emeritusprofessori ja Vuoksen vesistön 
maailmankuulu tutkija. Sunnuntai 20.5 on kotiseutupäivä. Pyrimme järjestämään 
jokaiselle mahdollisuuden tutustua haluamiinsa paikkoihin Metsäpirtissä. Bussilla 
ajamme päätiet (Raaju - Vaskela – Kosela - Metsäpirtti - Hatakanmäki - Paukunmäki; 
Kosela – Neusaari; Metsäpirtti – Viisjoki - Saaroinen). Taipaleenjoen pohjoispuolisilla 
alueilla on myös mahdollisuus käydä. Avustamme kotipaikkojen määrittämisessä. 
Maanantaina 21.5 palaamme illan kuluessa Helsinkiin.

Matkan hinta on 400 € sisältäen viisumit ja matkan puolihoidolla 2 hengen huoneissa ja 
juhlan osallistumismaksun. 

Ilmoittautumiset 11.03.2018 mennessä Pirkko Hyytiälle (pirkko.hyytia@gmail.com tai 
puh. 050-5442854). Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.  Ilmoittautuneille 
lähetetään tarkemmat ohjeet. Sitova ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla 
ennakkomaksu 100 € 1.4.2018 mennessä.

Huom! Moni on jo etukäteen ilmoittautunut matkalle Facebookin kautta. Varmistakaa 
kuitenkin ilmoittautumisenne sähköpostilla tai puhelimella (Pirkko Hyytiä, 050-
5442854).

Ilmoitamme tarkemmasta ohjelmasta kotisivustollamme (www.metsapirtti.net) ja 
etukäteisilmoittautuneille.
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